
      

 
 

Anno scolastico 2020/21 
Circolare n 182 

Ai docenti 
 Istituto Tecnico Tecnologico  

“G. Malafarina” 
      Sede 

All’Albo 
Al Sito 

 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’Istituto DEFINITIVE per l’individuazione dei   
                 soprannumerari a.s.   2021/2022. 

 
Il Dirigente 

 
Vista  l’O.M. 106/2021del 29/03/2021che disciplina la mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per l'anno scolastico 2021/2022; 
 
Visto   il CCNI/2019/2022 sottoscritto il 6 marzo 2019; 
 
Vista la Circolare n. 150 - Mobilità 21-22 - Documentazione  perdenti posto, prot. n. 3358 del 

30/03/2021; 
 
Vista Circolare n. 175 - Pubblicazione graduatorie interne d’Istituto per l’individuazione dei 

soprannumerari    a.s.   2021/2022.   prot. n. 5077 del  10-05-2021 
 
Esaminati i ricorsi pervenuti entro i termini stabiliti 
 
Visti   gli atti d’Ufficio 

DISPONE 
 

In data odierna la pubblicazione delle seguenti graduatorie interne d’istituto definitive del personale docente, 
con contratto a  tempo indeterminato, titolare   presso questa istituzione scolastica, valevoli per l’individuazione 
dei soprannumerari per l’a.s. 2021/2022.   

Avverso alle graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio.  
 

Il Dirigente scolastico 
       (prof. Domenico A. Servello) 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 
 

 
 
 
 

ITT "G.MALAFARINA" SOVERATO CZTL06000D Protocollo 0005426/2021 del 18/05/2021


